
GFX-350 ekranas
ag.trimble.com/gfx350-lt

Pakeiskite savo 
darbo būdą 

šiandien.

Prijunkite  
savo ūkį  
ateičiai.

Jūsų pirmasis žingsnis į tikslų žemės ūkį.

Žemės ūkio pažangumas  
jūsų rankose.

Jūsų darbo patobulinimas
Trimble GFX-350 ekranas siūlo tiksliosios žemdirbystės sprendimus, 
visoms ūkio operacijoms. Su tvarkinga ir paprasta instaliacija, lauko 
darbus galite stebėti delne.

17,8 cm aukštos raiškos 
spalvotas jutiklinis ekranas

Suderinama su NAV-500™ ir  
NAV-900 navigacijos valdikliais

„Android“ operacinė sistema
ISOBUS užduočių valdiklis ir 
universalus terminalas

Tvirta konstrukcija kasdieniam 
naudojimui laukuose

Valdoma iki 2 kanalų ir 24 sekcijos



GFX-350 ekranas Žemės ūkio pažangumas jūsų rankose Pritaikykite  
savo sistemą„Trimble® GFX-350™“ yra naujausias 

„Android™“ operacinės sistemos 
paprastai naudojamas ekranas iš 
„Trimble Agriculture“. Šis ekonomiškas 
sprendimas užtikrina puikias funkcijas 
ir paprastą įdiegimo procesą, suteikiant 
prieigą prie automatinio vairavimo ir 
Išskyrimo padargo kiekvienam ūkiui

Su Trimble GFX-350 ekranu, jūs galite optimizuoti ūkio operacijų valdymą. Šis tikslusis sprendimas padės jums 
gauti geresnį lauko produktyvumą, sumažinti išlaidas ir padidinti jūsų pajamas.

Mūsų lankstūs sprendimai leidžia jums plačiai 
rinktis iš aparatinės ir programinės įrangos, 
tikslumo variantų, kad patenkinti  
jūsų poreikius. Kalbėkite su savo atstovu,  
kad rastumėte idealią kombinaciją, jūsų  
ūkio operacijoms.

Išplečiamos funkcijos 
už puikią kainą

Paprasta ir intuityvi 
„Precision-IQ™“ platforma 
skirta lauko darbams vykdyti

ISOBUS įrengtas jūsų 
padargams valdyti

Integruota „Wi-Fi™“ 
ir „Bluetooth®“ 
prisijungimo galimybė

Tiksliosios žemdirbystės sprendimai

Sukurkite savo Trimble sprendimą

Kad atrasti geriausią jūsų poreikių formą, 
parsisiųskite FAST programėlę–Trimble 
Lankstūs Ūkio Sprendimai. Įrankis parodys 
rekomenduojamą produktų kombinaciją, 
pagrįstą jūsų atsakymais. Internetinė  
prieiga ag.trimble.com/fastapp-lt  
tinka iOS ir Android.

NAV-900 ISO

Field-IQ™

TUVR/Serijinė

Autopilotas™

EZ-Pilot® Pro

EZ-Steer®

Autopiloto 
variklio pavara

NAV-500

Įprastinis žemės įdirbimas Šienavimas

Kalkinimas Surišimas

Trąšos Sodinimas

Organinės trąšos Derliaus nuėmimas

Srutos Sėjimas

Purškimas Grėbimas

2019, Trimble Inc. Visos teisės saugomos.  „Trimble“ ir „Globe & Triangle“ logotipai  Connected Farm, EZ-Pilot, and EZ-Steer yra „Trimble Inc.“,, registruotos Jungtinėse Amerikos  
Valstijose ir kitose šalyse, prekės ženklas. Autopilot, Field-IQ, GFX-350 and NAV-500 yra firminiai ženklai priklausantys Trimble Inc.  Android yra „Google LLC“ prekės ženklas ženklai.  
„Wi-Fi“ yra registruotas „Wi-Fi Alliance“ prekės ženklas. The Bluetooth yra prekes ženklas ir logotipas priklauso Bluetooth SIG, Inc. ir naudojimas šio ženklo yra licenzijuotas.  
Visi kiti prekės ženklai priklauso jų atitinkamiems savininkams. PN 022503-1857-lt-LT (12/19)


